198.30299.1512 NEUM 235/75R15 MILEKING MK818100302
110.90855.4542 NEUM 195/65R15 GOODRIDE RP2850869

27.72327.7231 JARDINERA DE TRABAJO  L0901475

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 807.112$ 678.245

Son: Ochocientos siete mil ciento doce pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 128.867$ 169562$847,807

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que